reditate. T. 10. c. 1091. E.
 Libertati media tempora non nocent. T. 1. c. 403. A.
 Libertati plus favetur, quam ætati. T. 1. c. 996. C.
 Libertati favere cur nemo prohibendus sit. T. 5. c. 377. A.
 Libertati favendum in obscura voluntate. T. 7. c. 1460. E.
 Libertati non sunt similes servitutes prædiorum legatæ testamento. T. 7. c. 1227. B.
 Ut libertati proficiat præscriptio longi temporis, quæ requiruntur. T. 9. c. 992. C.
 Libertati majores plurimum favisse, & plus libertati peperisse, quam vitæ. T. 9. c. 1309. E.
 Libertatem fideicommissariam assumens, directam non abrogat. T. 3. c. 514. B.
 Ad libertatem quibus proclamare non licet. T. 1. c. 841. B. C.
 Libertatem retinent in perpetuum damnati, & civitatem amittunt. T. 1. c. 499. E. & c. 500. A.
 Contra libertatem dare quid sit. T. 3. c. 157. E.
 Libertatem fideicommissariam qui abnuvit, non continuo abnuere directam. T. 4. c. 1005. B.
 In libertatem qui aliquem vindicaturus est, an ei detur actio ad exhibendum. T. 5. c. 376. C.
 Libertatem defendere quare maxime cuiuslibet sit concessum. T. 5. c. 792. B.
 Libertatem adipisci potest servus de peculio suo. T. 6. c. 303. A.
 Libertatem rectè dari sub conditione. T. 6. c. 297. A.
 Libertatem si quis testamento accepit sub conditione, si rationes reddiderit, debet pro hereditaria parte heredibus reliqua solvere, etiam si nomina quorundam heredum sint in conditione posita. T. 7. c. 39. E. & c. 40. A.
 Libertatem an usucapere possit is, qui precario jus impetravit. T. 7. c. 426. D. E.
 Libertatem probare debet, qui se in eam asserere velit. T. 7. c. 870. D.
 Libertatem non esse redimendam pretio alimentorum. Tom. 9. c. 1325. C.
 In libertatem adsertio iterari potest. T. 9. c. 983. A.
 Ad libertatem qui non possunt pervenire. T. 9. c. 969. C. & seq.
 Libertatem auferri non posse. T. 9. c. 754. C.
 Qui libertatem meruit, & de ejus peculio. T. 9. c. 993. A.
 In libertatem adsertio iterabatur ab eodem ter, quaterve. Tom. 9. c. 984. A.
 Ad libertatem proclamatio nullo tempore extinguatur. Tom. 9. c. 992. C.
 Ad libertatem quibus proclamare non licet, & de rebus eorum, qui ad libertatem proclamare

non prohibentur. T. 9. c. 987. A. & seq.
 Libertatem pro quibus causis servi in præmium accipiunt. Tom. 9. c. 971. A. & seqq.
 Libertatem competere quid sit. T. 9. c. 891. B.
 Adversus libertatem minor an possit restitui. Tom. 10. c. 898. D. E.
 Libertate plenâ cives Romani fruantur. T. 3. c. 91. D.
 De libertate data servo communi ab uno ex dominis sub conditione, si 10. dederit, non adjecto, cui daret. T. 6. c. 302. D. & seq.
 Libertate ancillæ legatâ, si primum masculum pepererit, masculum & fœminam peperit incertum est, uter prior natus sit. T. 7. c. 1469. D.
 De libertate fideicommissaria. T. 7. c. 1227. E.
 Pro libertate præscriptio longi temporis plurimum facit. Tom. 9. c. 992. C.
 De libertate dediticia tollenda. T. 9. c. 955. E. & seq.
 De libertate latina tollenda, & per certos modos in civitatem Romanam transfusa. T. 9. c. 957. B. C. & seqq.
 Libertate ademptâ, an & hereditas adempta videatur. T. 10. c. 211. C. D.
 Pro libertate lata sententia an semper prævalcat. Tom. 10. c. 1234. B.
 Libertates datæ sunt nominatim. T. 1. c. 1346. C.
 Libertates datæ in fraudem patroni ipso jure nullæ sunt. T. 1. c. 414. D.
 Libertates relinquuntur verbis directis. T. 1. c. 1037. A.
 Libertates fideicommissariæ. T. 1. c. 838. D. E.
 Libertates ab adita hereditate cedunt. T. 3. c. 91. C.
 Libertates in fraudem datæ nullæ sunt. T. 3. c. 213. C.
 Libertates in fraudem patroni, vel creditorum factæ non valent. T. 1. c. 1258. C.
 Libertates quando sunt irritæ, quando non. T. 4. c. 1040. C.
 Libertates, quæ servis testamento matris datæ sunt, an irritæ constituentur. T. 4. c. 1102. B. C.
 Libertates fideicommissariæ. Vide, Fideicommissariæ libertates.
 Libertates cedunt ab adita hereditate, regula verò Catoniana pertinet tantum ad ea, quæ a morte testatoris cedunt. T. 4. c. 1122. C.
 Libertates directæ a testatore dantur: legatæ verò præstantur ab herede. T. 4. c. 1033. B. ratio quæ est. Ibid. B.
 Libertates testamento datæ an etiam post aditam hereditatem suspendantur. T. 4. c. 1107. E. & c. 1108. A.